
 
Poz. 117 

UCHWAŁA NR 116 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO  
   

z dnia 13 września 2021 r.  
  

w sprawie powołania Komisji Doktorskich do przeprowadzania czynności  

w przewodach doktorskich wszczętych przez Radę Wydziału Polonistyki 

 do dnia 30 kwietnia 2019 r.  

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. 2017 

poz. 1789, dalej: ustawa o stopniach naukowych i tytule),  

w związku z § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz  

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261), w związku z art. 

179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669 z późn. zm.), w związku z § 7 ust. 

3 i 6 uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 

stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 340 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo, uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1  

Powołuje się na kadencję Rady Komisje Doktorskie do przeprowadzania 

czynności w przewodach doktorskich wszczętych przez Radę Wydziału Polonistyki do 

dnia 30 kwietnia 2019 r., zwane dalej Komisjami: Doktorską I, Doktorską II. 

§ 2 

 Powołuje się Komisję Doktorską I, w składzie: 

1) dr hab. Urszula Kowalczuk, 

2) dr hab. Dawid M. Osiński, 

3) prof. dr hab. Witold Sadowski, 

4) prof. dr hab. Ewa Szczęsna, 

5) prof. dr hab. Danuta Ulicka, 

6) prof. dr hab. Tomasz Wójcik - przewodniczący. 

§ 3 

Powołuje się Komisję Doktorską II, w składzie: 

  

  

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   
RADA NAUKOWA   DYSCYPLINY  LITERATUROZNAWSTWO   

  



1) dr hab. Grzegorz P. Bąbiak, prof. ucz., 

2) dr hab. Marcin Filipowicz, 

3) dr hab. Olaf Krysowski, prof. ucz., 

4) prof. dr hab. Michał Kuziak - przewodniczący, 

5) prof. dr hab. Włodzimierz Olszaniec, 

6) prof. dr hab. Elżbieta Wichrowska. 

§ 4 

W skład Komisji, o których mowa w § 1-3, wchodzą również powołani w danym 

przewodzie doktorskim: 

1) recenzenci rozprawy doktorskiej; 

2) promotor; 

3) drugi promotor, w przypadku jego udziału w przewodzie. 

§ 5 

Komisjom, o których mowa w § 1-3, przekazuje się uprawnienia do podejmowania 

uchwał, o których mowa w art. 14 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy o stopniach naukowych i tytule 

naukowym, w przewodach doktorskich w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie 

literaturoznawstwo wszczętych na Wydziale Polonistyki do dnia 30 kwietnia 2019 r. 

§ 6 

Komisje, o których mowa w § 1-3, podejmują uchwały, o których mowa w § 5  

w przewodach doktorskich z zakresu: 

- Komisja Doktorska I – literatura XIX, XX i XXI wieku, teoria literatury, 

- Komisja Doktorska II – historia literatury, filologia klasyczna. 

§ 7 

Uchyla się uchwałę nr 105 Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo  

z dnia 21 września 2020 r. w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Literaturoznawczej I 

oraz Komisji Literaturoznawczej II do przeprowadzania czynności w przewodach 

doktorskich wszczętych na Wydziale Polonistyki przed dniem 30 kwietnia 2019 r. 

(DRNDL z 2020 r. poz.88 z późn. zm.). 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji, która 

upływa z dniem 31 grudnia 2024 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: W. Sadowski  

 


